

Åpenhetsloven

Redegjørelse 2023

«*Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold*» ble innført 1. juli 2022. Formålet med denne loven er å sikre at selskaper respekterer menneskerettighetene og sørger for ordentlige arbeidsvilkår i forbindelse med produksjon og tjenestelevering. Som et ansvarlig selskap er vi forpliktet til å overholde kravene i loven, noe som innebærer at vi aktivt må jobbe med å identifisere, vurdere og håndtere risikoen knyttet til brudd på menneskerettigheter eller dårlige arbeidsforhold. Vår rapport om overholdelsen av Åpenhetsloven gir innsikt i hvordan vi systematisk kartlegger vår verdikjede, gjennomfører aktsomhetsvurderinger, og sikrer åpenhet. Dokumentet gir også utfyllende informasjon om hvordan vi håndterer og rapporterer på dette området.

MENNESKERETTIGHETER OG ARBEIDSMILJØ

Vi jobber aktivt for å sikre et trygt og inkluderende arbeidsmiljø både fysisk og sosialt. Våre arbeidsplasser skal være frie for diskriminering og trakassering, og vi tolererer ikke mobbing eller nedsettende språkbruk. Likeverd er en grunnleggende verdi, og alle ansatte skal behandles med respekt. Vi har nulltoleranse for diskriminering, uansett årsak.

ÅPENHET

Vi legger vekt på å være åpne, ærlige og transparente i vår kommunikasjon med kunder, leverandører, samarbeidspartnere, ansatte og andre interessenter. Vår kommunikasjon skal være tydelig og presis, både når det gjelder våre produkter, driften vår, og forretningspraksiser.

LEVERANDØRER OG VERDIKJEDE

Unibak arbeider for å sikre gode arbeids- og miljøforhold i leverandørkjedene våre. Vi ønsker å fremme rettferdig handel og sikre at alle aktører i verdikjeden blir behandlet med respekt og rettferdighet. Dette gjør vi i nært samarbeid med våre leverandører og samarbeidspartnere. For å tydeliggjøre våre forventninger har Unibak utviklet retningslinjer for etisk handel, som inkluderer grunnleggende krav til menneskerettigheter, arbeidsrettigheter og miljøhensyn. Våre kunder skal være sikre på at produktene de kjøper fra oss, kommer fra produsenter som overholder standarder for menneskerettigheter, arbeidsforhold og miljøvern.

FORRETNINGSETIKK

Vi forholder oss alltid til gjeldende lover og regler. Vi etterlever konkurranse-lovgivningen og bidrar til sunn konkurranse i markedet. Vi verken gir eller mottar ulovlige gaver eller fordeler for å oppnå forretningsmessige eller personlige fordeler, verken for oss selv, våre kunder, agenter eller leverandører. Verken vi eller våre produsenter handler med selskaper i land som er underlagt handelsboikott av FN eller norske myndigheter.

